
【別紙３】「フレッツ光モバイルパック」ＬＴＥ対応プラン料金表 （モバイルデータ通信部分）

1,980円

開通月無料

2,580円

開通月無料

1,980円

開通月無料

1,770円

開通月無料

1,980円

開通月無料

3,800円

開通月無料

980円

開通月無料

月額料金
※4

3,150円1枚3GB

下り最大：75Mbps

上り最大：25Mbps

U-mobile（E）株式会社 U-NEXT

3枚1GBInfoSphere モバイルライトプラン for 「フレッツ」（W）LTEバリュー3タイプ

3,150円

1枚1GB

下り最大：112.5Mbps

※2

上り最大：37.5Mbps

InfoSphere モバイルライトプラン for 「フレッツ」（W）LTEバリュー1タイプ

株式会社エヌ・ティ・ティ

ピー・シーコミュニケーションズ

BIGLOBE 光 Neo with フレッツモバイルパックLTE・3GライトSプラン

0円1枚1GB

下り最大：112.5Mbps

※2

上り最大：37.5Mbps

BIGLOBE LTE・3GライトSプラン

ＮＥＣビッグローブ株式会社

3GB＠モバイルくん。 LTEあんしんプラン for フレッツ

3,150円1枚

200MB

下り最大：112.5Mbps

※2

上り最大：37.5Mbps

＠モバイルくん。 LTEおてがるプラン for フレッツ

株式会社ジェネス

初期費用
※5

SIM

枚数

月間

総データ量
※3

通信速度
※1

プロバイダー・プラン名サービス提供事業者

※1 お客さまの利用環境によっては、通信速度の低下、または通信ができない場合があります。

※2 「光ポータブルＬＴＥ」でモバイルデータ通信を利用する場合は下り最大 100Mbpsとなります。

※3月間の合計通信量が月間総データ量を超えた場合、通信速度を制限されます。

※4上記料金は 「モバイルデータ通信」のみの料金です。「フレッツ光」、「光ポータブルＬＴＥ」の月額利用料が別途必要です。「フレッツ光」でのインターネットのご利用には、対応プロバイダーとの契約・料金が別途

必要です。上記料金に加え、1電話番号ごとに、ユニバーサルサービス料3.15円／月が必要です［追加番号（オプション）も同様です］

※5 「フレッツ光」の初期費用が別途必要です。「光ポータブルＬＴＥ」の設定をＮＴＴ西日本が実施する場合、別途費用が必要です。

● 各プロバイダー・プランの詳細については以下のＵＲＬをご確認下さい。

ＵＲＬ：http://flets-w.com/wi-fi/mobilepack/

記載の料金は全て税込金額です。

審査：13-0944-2


